Vorsprung durch e2 .
Datenblatt PXE Leitungsschutzschalter
Leitungsschutzschalter für Gewerbe und Haushalt
Montageart: DIN- Hutschiene EN 50022 (35 x 15mm od. 35 x 7,5mm)
Verbindung: Verschienung mittels passender Sammelschiene
an Ober- und Unterseite möglich
Farbe: grau
Prüfzeichen: CE

Lebensdauer elekrtisch Zyklen
Lebensdauer mechanisch Zyklen
Typenschlüssel
01
03
11
12
31
10
13
…
07
08
Ref. 30°C  -5°C bis +40°C
Produktgruppe
- …
- 13A
Nennstrom
Auslösecharakteristik
7001.07010.0198
- 3p+N
- 10A
- B
- C
- 1 polig
- 3 polig
- 1p+N 2TE
- 1p+N 1TE
4000
10, 13, 16, 20, 25
230 / 400
500
4
6
AC
50
10A=3W / 13A,16A=3,5W / 20A, 25A=4W
3
NEIN
III
Verpackung
Anzahl Pole
2
NEIN
IP20
1-25
 -25°C bis +70°C
1-25
4000
  V20250920- Technische Änderungen vorbehalten
  e2 elektro GmbH   Theodor-Simoneit-Straße 2   4160 Aigen-Schlägl   T: +43 7281 80200-0    Mail: office@e2.at   www.e2.at
Vorsprung durch e2 .
Artikelübersicht
1p
PXE LS-Schalter 1p B10A
PXE LS-Schalter 1p B13A
PXE LS-Schalter 1p B16A
PXE LS-Schalter 1p C10A
PXE LS-Schalter 1p C13A
PXE LS-Schalter 1p C16A
PXE LS-Schalter 1p C25A
1+N 1TE
PXE LS-Schalter 1+N B10A 1TE
PXE LS-Schalter 1+N B13A 1TE
PXE LS-Schalter 1+N B16A 1TE
PXE LS-Schalter 1+N C10A 1TE
PXE LS-Schalter 1+N C13A 1TE
PXE LS-Schalter 1+N C16A 1TE
1+N 2TE
PXE LS-Schalter 1+N B10A 2TE
PXE LS-Schalter 1+N B13A 2TE
PXE LS-Schalter 1+N B16A 2TE
PXE LS-Schalter 1+N B20A 2TE